

FECHA	FACTURA
27 de Diciembre del 2024 10:35:56	ICAI A535062
FOLIO FISCAL	
F1447913-8C71-481A-88EC-3671F4599217	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750654842 909	84111506- Servicios de facturación	1	JOGGER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$484.16	\$484.16	\$12.90
Base: 471.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.40									
000750105864 102	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LECHE CARNAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.82	\$161.64	\$24.21
Base: 137.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105864 102	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHE CARNAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.82	\$80.82	\$12.13
Base: 68.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750166989 605	50131801- Queso natural	1	MANCH ESMERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$304.85	\$304.85	\$8.13
Base: 296.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874208 478	50161800- Productos de confitería	1	1.36KG PASAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.27	\$145.27	\$3.87
Base: 141.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750654844 416	84111506- Servicios de facturación	1	JOGGER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$484.16	\$484.16	\$12.91
Base: 471.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.40									
000750108610 029	12131707- Encendedores	1	2ENCENDTOKAI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.16	\$66.16	\$1.77
Base: 64.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.30									
000750654845 439	84111506- Servicios de facturación	1	PLAYERA.	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.60	\$219.60	\$5.86
Base: 213.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.20									
000020121700 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2	MM BAGUETTE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$60.36	\$120.71	\$3.38
Base: 117.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043512 803	12161902- Surfactantes detergentes	1	ACE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$217.83	\$217.83	\$6.10
Base: 211.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$33.88									
000750053301 165	53101602- Camisas para hombre	1	MM PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$21.85
Base: 153.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.58									
000750101135 054	50191500- Sopas y estofados	1	2/680G SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.97	\$131.97	\$3.52
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750103045255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	ARTESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.03	\$92.06	\$2.45
000750100334015	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 89.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1.730K MAYON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$167.77	\$167.77	\$4.48
000750102055222	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 163.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA100PROTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$387.72	\$387.72	\$10.34
000750654847467	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 377.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JOGGER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$484.16	\$484.16	\$12.91
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 471.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$75.40	\$92.07	\$92.07	\$2.45
000750642565846	14111704-Papel higiénico	1	Base: 89.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$263.69	\$263.69	\$7.04
000750105590954	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 256.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA ACIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$41.06	\$70.08	\$70.08	\$10.33
000004124490006	50202601-Jugo de manzana	1	Base: 59.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 3/MARTINELL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$163.16	\$163.16	\$4.35
			Base: 158.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$25.41			

MG: TICKET No: 0160724614253004882394 TR No: 7211

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 03/100 M.N.)	SUBTOTAL \$4,313.38
	DESCUENTO (\$170.98)
	002-IVA 16.000000% \$395.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$4,538.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|F1447913-8C71-481A-88EC-3671F4599217|2024-12-27T11:36:56|SST060807KU0|MIWY9DNAGE0b7Q6WN/74MBTE9PhjUMBqGqNorhK9uUp4ecBZFr8oPFsxghLAsuoyTexqnDSsbXQLser1KARr8COoFkNm1KK1rGMPqXa6n7L4ovaAEwrxNP6PpaLji595ng9CtCFvVelkcQTfxVFooc2ZvnsJdDxB6lvtICQNlzyv7c2k+4cDz1t9bSPsNY4G2KmkFvK0oNQULyUpiNlZGYK3ymc3EcHe89CbdoMaSR/ICsYcDYsVwCJ7PI6LlrqEdO/md5GQy/CKe4jaDtw3Ap2m1rEGgzL5B6cItOzqb/Ril9Ok8+FP4f3G9V6dTl3sdQfdcp3d

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MIWY9DNAGE0b7Q6WN/74MBTE9PhjUMBqGqNorhK9uUp4ecBZFr8oPFsxghLAsuoyTexqnDSsbXQLser1KARr8COoFkNm1KK1rGMPqXa6n7L4ovaAEwrxNP6PpaLji595ng9CtCFvVelkcQTfxVFooc2ZvnsJdDxB6lvtICQNlzyv7c2k+4cDz1t9bSPsNY4G2KmkFvK0oNQULyUpiNlZGYK3ymc3EcHe89CbdoMaSR/ICsYcDYsVwCJ7PI6LlrqEdO/md5GQy/CKe4jaDtw3Ap2m1rEGgzL5B6cItOzqb/Ril9Ok8+FP4f3G9V6dTl3sdQfdcp3

SELLO DIGITAL DEL SAT

oZJOMkNF7XuVdaY8x0tpSTMN68XU0BALY+CIpO/HNQYc4Cy4K3/FUxb95B49GybtRcWE6LKfMnKDQhbS/oDc9MV6OvbqbBX78Vwl5earS9WFwpUhKka3XCq81oP33jFu0qwMLW7AGsQQA96zWq7R5iOWma9IU5oxTBZBdZdFFoELjvn8cxK3gbhd4vYogYdQpTohs2WzbdNRREa5uTrJY8MwTf8hNZTRP9u7CVftX6iT4yXUXD6ae4BXzVSkMg4I7K2HwSdY2tLVsWV+/+xc6oSfMyhSuCmks1C3Sv1K1wkHFIbF1F4z7dTGxNoTX7N



Lugar, fecha y hora de emisión: 66417 a 27 de Diciembre del 2024 10:35:56
Fecha y hora de certificación: 27 de Diciembre del 2024 11:36:56
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1